REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

PREFEITU RAM UNICIPAL DE ITAITUBA
CONTROLADORIA OE CONTROLE INTERNO - CCI

O Sr". Al"ex Robert.o de Araújo Lima. Controlado! de Controle
Internô lesponsáve1 pelo Control.ê Interno do Município dê
Itaituba/Pa, nomeado nos termos do Decreto Municipal nooa6a/2011 ,declara, para os devidos fins, lunto ao Tribunal de Contas dos
MunicÍpi-os do Estado do Pará, nos termos do S1", do art. 11, da
RESOT,UÇÀO N". 11.410/TCM de 25 de fevereiro dê 20L4, que
anal"isou lnLegralmente o processo no O60/ZO|B refe.rente ao
Pregão Presencial-, tendo por objeto Aquisiçào de derivados de
petróIeo para atender as necessldades das Secretarias e Fundos
Municlpais do uunicipio de Itaitubar com base nas regras
insculpidas pela Lei n.o 8.666/93 e demaj-s instrumentos legais
correl-atos, pelo que declara, ainda, que o referido processo se
encontra decl-arado deserto.

( ) Revestido de todas as formalidades legais,
habilitâção, julgamento, publicidade e contratação,
a gerar despesas para a munj-cipalidade;

nas fases de
estando apt.o

( ) Revestido parcialmente das formalidades legais, nas fases dehabilitação, julgamento, publicidade e conLrataÇãoí estando aptoa gerar despesas para a municipatidade, com as .ressaLvas
enumeradas no parecer de controLe i-nterno, encaminhado corno
anexo -

Assinatura

( ) Revestido de falhas de natureza grave, não estando apto agerar despesas para a municipalidade, conforme improprj-edages ouilegalidades enumeradas no parecer de Controle . InEerno,encaminhado como anexo. Dec.Lara, por fim, estar ciente de iue asinformaÇÕes aqui prestadas estão suje:"tas à comprollaÇaã portodos os meios Iegais admitidos, sob pena de criríe deresponsabilidade e comunicação ao Ministériá públi"o astaauai,para as providências de afÇada. It.aituba, 02 de julho, de.,,?01g, ,Responsável. pelo Contro]e - rnLerno:

OrcÍ

		2018-08-14T15:41:27-0300
	ALEX ROBERTO DE ARAUJO LIMA:49594559268